
002

CHODBA

001

003

SKLAD

004

SKLAD

005

SKLAD

006

SKLAD

007

SKLAD

008

SKLAD

009

HLAVNÍ UZÁVĚR

PLYNU

010

SKLAD

011

SKLAD

012

SKLAD

013

SKLAD

014

SKLAD

015

016

V.01

-0,600

DNO VÝKOPU

-0,600

DNO VÝKOPU

1.PP=~-3,000

P
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D

H
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P

P
L
Y
N
O
V
O
D

PLYNOVOD

STÁVAJÍCÍ OPLOCENÍ

VÝTAH

15°C

15°C

15°C

15°C 15°C 15°C 15°C 15°C 15°C 15°C

20°C

RV1 ZP1

ROZVADĚČ MaR

ROZMĚR: 1000x800x260

MĚŘIČ TEPLA

SNÍMAČ ZAPLAVENÍ

TP1

SNÍMAČ PROSTOROVÉ TEPLOTY

MT1

ROZDĚLOVAČ/SBĚRAČ

TUV

DO 1.NP

VZT4

VZT JEDNOTKA PRO SKLADY

VE KTERÉM BUDE UMÍSTĚN ELEKTROMĚR S KOM. M-BUS

V M.Č. 008 BUDE UMÍSTĚN HLAVNÍ ROZVADĚČ ELEKTRO,

KABELOVÁ TRASA MaR

V M.Č. 014 BUDE UMÍSTĚN VODOMĚR S KOMUNIKACÍ M-BUS

EL1

VD1

LEGENDA MÍSTNOSTÍ 1.PP

003

002

ÚČEL MÍSTNOSTIČÍSLO

MÍSTNOSTI

001

PO PODHL.PO STROP

PLOCHA

2

(m )

SV.VÝŠKA (m)

6,20

POVRCH PODLAHY

SCHODIŠŤOVÝ PROSTOR

004

005

76,26

16,00

11,40

CHODBA

26,00

006 28,90

007

008

009

010

SKLAD

16,60

14,10

13,30

24,50

~2,60

~2,30-

~2,56

~2,15-

SKLAD ~2,56

~2,15-

~2,56

~2,15-

~2,56

~2,15-

~2,56

~2,15-

~2,56

~2,15-

HLAVNÍ UZÁVĚR PLYNU ~2,56

~2,15-

~2,56

~2,15-

011

012

013

014

015

016

12,70 ~2,56

~2,15-

16,20 ~2,56

~2,15-

32,10SKLAD ~2,49

~1,62-

37,35 ~2,49

~1,62-

PŘEDSÍŇ WC

WC

1,86

1,29

KERAMICKÁ DLAŽBA~2,48

~2,10-

~2,05

~1,62-

VÝTAH 3,82

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

BETONOVÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

NOVÝ / STÁVAJÍCÍ

V.01

POZNÁMKA

POVRCH STĚN

POVRCH STROPU

OZN.

PODLAHY

NOVÝ / STÁVAJÍCÍ NOVÝ / STÁVAJÍCÍ

ŠTUKOVÁ OMÍTKA + MALBA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA + MALBA

ZDIVO + NÁTĚR

KERAM. OBKLAD, V.=2,02m

KERAM. OBKLAD, V.=2,02m

KERAM. SOKL, V.=100 mm

KERAM. SOKL, V.=100 mm

ŠTUKOVÁ OMÍTKA +

MALBA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA +

MALBA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA +

MALBA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA +

MALBA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA +

MALBA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA +

MALBA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA +

MALBA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA +

MALBA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA +

MALBA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA +

MALBA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA +

MALBA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA +

MALBA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA +

MALBA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA +

MALBA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA +

MALBA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA +

MALBA

-

- -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

BETON + NÁTĚR BETON + NÁTĚR

- -

-

-

SKLAD

SKLAD

SKLAD

SKLAD

SKLAD

SKLAD

SKLAD

SKLAD

BETONOVÁ DLAŽBA

BETONOVÁ DLAŽBA

BETONOVÁ DLAŽBA

BETONOVÁ DLAŽBA

BETONOVÁ DLAŽBA

BETONOVÁ DLAŽBA

BETONOVÁ DLAŽBA

BETONOVÁ DLAŽBA

BETONOVÁ DLAŽBA

BETONOVÁ DLAŽBA

BETONOVÁ DLAŽBA

ZDIVO + NÁTĚR

ZDIVO + NÁTĚR

ZDIVO + NÁTĚR

ZDIVO + NÁTĚR

ZDIVO + NÁTĚR

ZDIVO + NÁTĚR

ZDIVO + NÁTĚR

ZDIVO + NÁTĚR

ZDIVO + NÁTĚR

ZDIVO + NÁTĚR

ZDIVO + NÁTĚR

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

E2

E1

E1

E1

E1

E1

E1

E1

E1

E1

E1

E1

E1

B1

B1

B1

B4

SANAČNÍ OMÍTKA, VIZ SANACE

SANAČNÍ OMÍTKA, VIZ SANACE

S

±0,000 = ÚROVEŇ PODLAHY V 1.NP

VÝŠKOVÝ SYSTÉM B.P.V.

SOUŘADNÝ SYSTÉM S-JTSK

ING. ARCH. PETR STOJAN

NÁZEV VÝKRESU

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

KONTROLOVAL

INVESTOR:

VYPRACOVAL

SPECIALIZACE

ČÍSLO ZAKÁZKY

PROJECT BUILDING S.R.O., ERBENOVA 8, 60200 BRNO

MĚŘÍTKO

STUPEŇ

DATUM

FORMÁT

ČÍSLO VÝKRESU

NÁZEV AKCE:

8 A4

ČÍSLO A NÁZEV OBJEKTU: SO 001 - OBJEKT Č.1

ING. ARCH. PETR STOJAN

4723

BC. MILAN PREISNER

ING. VLADIMÍR ABRAHÁM

D.1.4.4

D.1.4.4-03PŮDORYS 1.PP

DPS

1:100

ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

ING. ARCH. PETR STOJAN

POParch s.r.o. 

ING. ARCH. JAN PODEŠVA

VOLFOVA 8, 612 00 BRNO

PROJECT BUILDING S.R.O.

ERBENOVA 8, 60200 BRNO

VETUNI - PODPORA ENERGETICKÉ ÚSPORNOSTI

OBJEKTU Č. 1

10/2024

VETERINÁRNÍ UNIVERZITA BRNO, PALACKÉHO TŘÍDA 1946/1, 612 00 BRNO
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